
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4 ГОРОДА СОЧИ 
 
 
 

ПРИКАЗ 

от «30» ноября 2023 г.  № 192 
 

О наставничестве 
 

На основании положения о наставничестве 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить наставниками над молодыми специалистами на 2023-2024 
учебный год следующих тренеров-преподавателе: 

1) тренера-преподавателя по всестилевому каратэ Дымчак Ивана 
Александровича – над тренером-преподавателем по всестилевому 
каратэ Кумаритовым Аланом Васильевичем; 

2) тренера-преподавателя по футболу Матарыкина Александра 
Валерьевича - над педагогом дополнительного образования 
Фокиным Глебом Александровичем; 

3) тренера-преподавателя по эстетической гимнастике Власову 
Наталью Александровну – над педагогом дополнительного 
образования Сесоровой Светланой Романовной. 

2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебно- спортивной работе Оловянникову Юлию Андреевну. 

 
 
 

         Директор                                                                                    О.Г. Беренда 


	ПРИКАЗ
	О наставничестве
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-01-18T10:33:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4 ГОРОДА СОЧИ




